別紙第２様式（実施要領３（４）関係）
                                                        　　  　　　　　 年 　  月  　 日
　　　　　　　　　　　　　  殿
                                  氏名又は団体名
                                  代表者名
                                  住    所
                                  電話番号
登　録　変　更　届　出　書

みんなの水辺サポート推進事業実施要領３（４）の規定により，下記のとおり変更事項を届出ます。
１　変更する事項（該当するものを○で囲む。）

　　団体名
　　代表者の氏名
　　活動区間（活動場所，活動延長）
２　変更内容

　　変更前
　　変更後
　　変更の理由
※　活動区間を変更するときは，変更後の活動区間を記入した地図を添付すること。